
1 
 

                                          Zápis č. 5/2023 

ze zasedání Zastupitelstva Obce Teplýšovice konaného ve 

čtvrtek 17.08.2023 v 18:00 hod.  v Teplýšovicích 

 
 

Přítomni: J. Škvor, Ing. O. Škvor J. Pessr, J. Pessr st., Mgr. P. Goby, Mgr. V. Gobyová, Bc. T.  

Kratochvíl 

Omluven: 0 

Hosté: 0 

Veřejnost: 0  

Jednání zastupitelstva předsedal starosta Josef Škvor  

Ověřovatelé zápisu: Mgr. Pavel Goby, pan Jiří Pessr st. 

Zastupitelstvo bylo usnášení schopné. 

 

Program zasedání: 

 

1) Schválení sjednání Dohody o poskytnutí dotace z PRV ČR na akci „Vybavení pro 

spolkovou činnost Čeňovice“. 

2) Zpráva o plnění akce - dodávka oken pro čp. 32 Čeňovice. 

3) Škodní událost v čp. 32 Čeňovice-postup oprav. 

4) Provoz elektronické fyzické desky OÚ Teplýšovice. 

5) KPÚ v k.ú. Čeňovice – oznámení o vyložení soupisu nároků vlastníků pozemků 

+ výzva vlastníkům k účasti na veřejném konzultačním dnu v 28.08.2023 

v Čeňovicích čp. 32. 

6) Informace o usnesení benešovské pobočky SPÚ ČR o ustanovení obce jako 

opatrovníka.   

7) Zpráva o realizaci pokládek asfaltových povrchů. 

8) Zpráva o realizaci dláždění chodníkových těles. 

9) Informace o vlivu realizací posilování energetické přenosové sítě na rozpočet obce 

– související přeložky VO. 

10) RO č. 3/2023 – mimořádné výdaje na VO 400 tis.Kč. 

11) Opatření obce na změnu zákona č.65//2022 Sb., o některých opatření v souvislosti 

s ozbrojeným konfliktem na území Ukrajiny, vyvolaným invazí vojsk RF. 

12) SoSB-VB 105468/IV-12-6033897_přeložka NN-ulice u Sokolovny. 

13) SoSB-SIS 105481/_IV-12-6033897_přeložka NN-ulice u Sokolovny_Vl. Š. 

14) JPO III- pořízení CAS Scania od hasičů z Gollingu, problém s garážováním 

techniky. 

15) CBS-nakladatelství – kniha obcí ORP. 

16) Čtvrtá cyklace vkladu 10 mil. Kč na Vkladovém účtu ČS,a.s..  

17) RŮZNÉ: audit 14.9.2023, škodní událost v tělocvičně, zaměstnanec paní T. S. do 

30.9.2023, pan L. L., dokument strategický rozvoj obce, OSH ČMS-podaná 

žádost o bezúplatný převod  

 

Program zastupitelé schválili. 

 

 

 

 



2 
 

1.  Schválení sjednání „Dohody o poskytnutí dotace z PRV ČR na akci „Vybavení pro 

spolkovou činnost Čeňovice“. 

 

 

Ve věci administrace podané, v současné době na SZIF ČR zaregistrované, žádosti Obce Teplýšovice 

o čerpání dotace z „Programu rozvoje venkova ČR“ na spolufinancování projektu s názvem 

„Vybavení pro spolkovou činnost Čeňovice“, obec obdržela od poskytovatele zvací dopis k podpisu 

„Dohody o poskytnutí dotace z PRV ČR“. Podmínkou umožňující oboustranné sjednání Dohody je 

mimo jiné náležitosti též doložení usnesení ZO o přijetí předmětné dotace.  

Financování projektu je Dohodou navrženo následovně: 

 
Opatření / podopatření / operace / záměr: Podpora provádění operací v rámci strategie komunitně 
vedeného místního rozvoje 
Registrační číslo žádosti: 23/007/19210/120/001/000485 
Název projektu: Vybavení pro spolkovou činnost Čenovice 
Místo realizace projektu: spolkový dřevěný domek s krytou terasou, 256 01Teplýšovice, okres Benešov 
Celkové výdaje projektu (Kč): 173.844,00 Kc 
Celkové výdaje, na které muže být poskytnuta dotace (Kč): 173.844,00 Kc 
Výdaje, ze kterých je stanovena dotace (Kč): 173.844,00 Kč 
Celková výše přiznané dotace (Kč, %): 139.075,00 Kč - 80,0 % 
Příspěvek společenství (EU) (Kc, %): 89.008,00 Kč – 64,0 % 
Příspěvek z národních zdrojů (Kč,%): 50.067,00 Kč – 36,0% 
Vlastní zdroje žadatele: 34.769,00 Kč – 20% 
  

 

 

Otázka: „Kdo je pro návrh usnesení ve znění:  

Zastupitelstvo Obce Teplýšovice pověřuje starostu obce sjednáním „Dohody o poskytnutí dotace 

z Programu rozvoje venkova ČR“ se Státním zemědělským intervenčním fondem ČR, současně 

schvaluje přijetí dotace ve výši 139.075,00 Kč na realizaci projektu „Vybavení pro spolkovou činnost 

Čeňovice“ s tím, že finanční spoluúčast pro realizaci projektu ve výši 34.769,00 Kč obec zajistí 

z vlastních zdrojů, z rozpočtu na r. 2023?“  

 

PRO – 7                                 PROTI – 0                                           Zdržel se hlas – 0 

 

Zastupitelstvo Obce Teplýšovice pověřuje starostu obce sjednáním „Dohody o poskytnutí dotace 

z Programu rozvoje venkova ČR“ se Státním zemědělským intervenčním fondem ČR, současně 

schvaluje přijetí dotace ve výši 139.075,00 Kč na realizaci projektu „Vybavení pro spolkovou činnost 

Čeňovice“ s tím, že finanční spoluúčast pro realizaci projektu ve výši 34.769,00 Kč obec zajistí 

z vlastních zdrojů, z rozpočtu na r. 2023. 
                                                                                                                

Zastupitelé přijali usnesení:  

Zastupitelstvo Obce Teplýšovice pověřuje starostu obce sjednáním „Dohody o poskytnutí dotace 

z Programu rozvoje venkova ČR“ se Státním zemědělským intervenčním fondem ČR, současně 

schvaluje přijetí dotace ve výši 139.075,00 Kč na realizaci projektu „Vybavení pro spolkovou činnost 

Čeňovice“ s tím, že finanční spoluúčast pro realizaci projektu ve výši 34.769,00 Kč obec zajistí 

z vlastních zdrojů, z rozpočtu na r. 2023. 
 
 
 
 

 



3 
 

2. Zpráva o plnění akce - dodávka oken pro čp. 32 Čeňovice. 

 

Starosta informoval zastupitele o ukončení dodávky a převzetí zhotoveného díla od společnosti 

T.O.D.O.K. spol. s r.o., která spočívá ve výměně 15 ks okenních výplní a výměně vchodových dveří 

v objektu č.p.32 Čeňovice, konečným nákladem 295 926,-Kč.  

Informace byla vzata zastupiteli na vědomí.   

 

 

3. Škodní událost v čp. 32 Čeňovice-postup oprav. 

 

Vlivem technické závady na vnitřním vodovodním systému v čp. 32 Čeňovice došlo dne 30.06.2023 

k vytopení vodou v 2. NP chodby a kuchyně v části podlahových ploch, následně v 1.NP k poškození 

výmaleb, podlahy a dřevěného obložení obvodových stěn ve výčepu a kuchyni. Škody jsou nahlášeny 

jako pojistná událost. Na opravách byly zahájeny práce. Zakázka byla zadána dle platné směrnice 

č.1/2023 o postupech při zadávání veřejné zakázky. Dodavatelem díla je společnost Martin Jirounek, 

IČ: 49724797. 

  

4. Provoz elektronické fyzické desky OÚ Teplýšovice. 

 

Dne 25.07.2023 byla uvedena do provozu elektronická úřední deska, která tímto v souladu s platnou 

legislativou nahrazuje fyzickou úřední desku. Na základě usnesení ZO č. 4/2023 dodávku provedla 

společnost DigiDay Czech s.r.o., IČ: 060783362, za cenu díla 226 875,-Kč. Obec z důvodu zajištění 

kontinuální technické podpory se společností sjednala následnou Servisní smlouvu za cenu 18 150,-

Kč/1 rok, kdy zásadní plnění spočívá v podpoře softwaru. 

 

   

5. KPÚ v k.ú. Čeňovice – oznámení o vyložení soupisu nároků vlastníků pozemků + výzva 

vlastníkům k účasti na veřejném konzultačním dnu v 28.08.2023 v Čeňovicích čp. 32. 

 

V rámci řízení o KPÚ Čeňovice na výzvu SPÚ ČR, Obecní úřad na svých úředních deskách zveřejnil 

oznámení o vyložení soupisu nároků vlastníků pozemků v k.ú. Čeňovice. Tato etapa KPÚ vyvrcholí 

dne 28.08.2023, v čase od 9:00 do 14:30 hod., v místě jednání č.p. 32 Čeňovice svolaného ke 

konzultaci vlastníků pozemků se zpracovatelem návrhu KPÚ. 

Navazující etapa se bude zabývat návrhem nového uspořádání pozemků vlastníků, jejich scelováním, 

zabezpečení přístupů, návrhem společných opatření.  

 

 

6. Informace o usnesení benešovské pobočky SPÚ ČR o ustanovení obce jako opatrovníka.   

 

V rámci KPÚ Čeňovice Státní pozemkový úřad ČR, pobočka Benešov, podle zákona č. 503/2012 

Sb., o Státním pozemkovém úřadu a dále podle zákona č. 139/23002 Sb., o pozemkových úpravách 

a pozemkových úřadech, rozhodl (č.j.: SPU272860/2023) o ustanovení Obce Teplýšovice 

opatrovníkem pro takové fyzické osoby-vlastníky pozemků, u kterých nejsou známy identifikační 

údaje, které by vedly k dohledání vlastníků/osob ve věci obesílání příslušnou související agendou 

řízení ve smyslu z. č. 500/2004 Sb., správní řád.  

 

 

  

 

 



4 
 

7. Zpráva o realizaci pokládek asfaltových povrchů. 

 

Způsobem ruční pokládky, a prostřednictvím společnosti Silnice Servis Group s.r.o., IČ: 179 71 586, 

došlo ke zpevnění živičným povrchem na pozemku u Sokolovny v místě přístupové pěší komunikace 

a dále k lokálním opravám na MKO č. „4c“ za konečnou cenu 166 856,10 Kč, stanovené po dohodě 

objednatele s dodavatelem podle skutečně vynaložených nákladů. 

Na chodníkovém tělese podél silnice č. 1104/III v centru Teplýšovic, z části strojní pokládkou, dílem 

ruční pokládkou, došlo k vyrovnání nivelety sousedních asfaltových povrchů, kdy dodavatelem díla 

byla společnost BES s.r.o., IČ: 437 92 553, za cenu za dílo 226 681,40 Kč v souladu s CN č. 260/2023 

BES s.r.o.     

 

  

8. Zpráva o realizaci dláždění chodníkových těles. 

 

Po úsekové opravě havárie kanalizačního řadu před ZŠ byl realizován povrch části chodníku 

způsobem dláždění betonovou dlažbou v ceně 112 830,55 Kč. Zároveň došlo k předláždění chodníku 

u hřbitova včetně náhrady spodních konstrukčních vrstev za nové a náhrady chodníkových obrub za 

nové v ceně 212 448,71 Kč. Zhotovitelem díla se stala Stavební společnost Krampera s.r.o., IČ: 076 

46 836. 

 

   

9. Informace o vlivu realizací posilování energetické přenosové sítě na rozpočet obce 2023 – 

související přeložky VO. 

 

Rekonstrukce stávajícího distribučního rozvodu elektrické energie ve správě a majetku ČEZ 

Distribuce sekundárně vytváří náklady obci s vynucenými přeložkami veřejného osvětlení. Realizace 

se uskutečnila v místní části Kochánov výstavbou kNN-, TS-č.p. 6 a 12, v Čeňovicích je zahájena 

stavba kNN, NN-č.p.20,st.1, v Teplýšovicích před zahájením jsou přestavby Tepl., č.par.c 151/13, 

Tepl., č.parc. 689/15,161… a Tepl., kNN-p.č.742/20. Obci vznikají náklady na projektové 

dokumentace, stavební řízení a následné fyzické realizace, což v plánovaném rozpočtu v období r. 

2022 nešlo předjímat. 

Za tímto účelem bude nutné částečně posílit rozpočtové výdaje na r. 2023. 

Přesto lze konstatovat, že posilování energetické distribuční sítě jsou investice s vysoce kladným 

efektem na budoucí obsluhu místních sídel v oblasti spolehlivého zásobování elektrickou energií, 

mimo jiné reálně navyšují kapacitu sítě pro připojování nově vznikajících fotovoltaických elektráren 

na střechách místních stavebních objektů. 

 

    

10. RO č. 3/2023 – mimořádné výdaje na VO 400 tis.Kč. 

 

Otázka: „Kdo souhlasí s rozpočtovým opatřením č. 3/2023-navýšení výdajů o 405 000 Kč?“  

PRO – 7                                                  PROTI – 0                                        Zdržel se hlas. – 0 

 

Zastupitelé schválili rozpočtové opatření č. 3/2023. 

 

 

 

 



5 
 

11. Opatření obce na změnu zákona č. 65//2022 Sb., o některých opatření v souvislosti 

s ozbrojeným konfliktem na území Ukrajiny, vyvolaným invazí vojsk RF. 

 

Na novelu zákona č.65/2022 Sb., o některých opatření v souvislosti s ozbrojeným konfliktem na 

území Ukrajiny, vyvolaným invazí vojsk RF, obec ve věci ubytování běženců umístěných na území 

obce od března loňského roku reaguje tak, že nadále bude těmto poskytovat dočasnou ochranu ve 

stávajících nebytových prostorách, a to na základě oboustranně sjednaného smluvního vztahu o 

pronájmu prostor za cenu čtrnáct tisíc Kč za každý měsíc. Souběžně bude ve smyslu platného zákona 

uplatňovat nárok na finanční kompenzaci za ubytování tzv. zranitelné osoby, a to na základě platné 

smlouvy S-2468/OBŘ/2022 se Středočeským krajem.  

 

Zastupitelé jednomyslně podpořili zvolený postup statutárního orgánu obce ve věci uzavření 

Smlouvy o ubytování mezi obcí a ubytovanými běženci z Ukrajiny, jako adekvátní a účinné opatření 

vzhledem ke změně příslušného zákona.  

 

 

12. CEZd_SoSB-VB 98860/IV-12-6033897 -_přeložka kNN-ulice u Sokolovny. 

 

Z podnětu ČEZ Distribuce, a.s., obec na elektronické úřední desce, fyzické úřední desce, tj. způsobem 

v místě obvyklým, zveřejnila záměr o sjednání Smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného 

břemene a dohodě o umístění stavby podzemního uložení energetické sítě na pozemcích č. par. 690/3, 

1240/2, 1239/28, 1239/29, 674/7, 1239/5 a 1240/16 v k.ú. Teplýšovice, na Katastrálním úřadě pro 

Středočeský kraj, Katastrálním pracovišti Benešov, zapsaných ve prospěch LV č. 10 001 jako majetek 

obce. Proti záměru obec neobdržela žádný rozpor, proto dal předsedající o předmětu hlasovat.  

 

Otázka: „Kdo souhlasí se sjednáním CEZd_SoSB-VB 98860/IV-12-6033897?“  

PRO – 7                                                  PROTI – 0                                        Zdržel se hlas. – 0 

 

Zastupitelé schválili sjednání smlouvy CEZd_SoSB-VB 98860/IV-12-6033897 - Smlouva o smlouvě 

budoucí o zřízení věcného břemene a dohodě o umístění stavby podzemního uložení energetické sítě 

na pozemcích č. par. 690/3, 1240/2, 1239/28, 1239/29, 674/7, 1239/5 a 1240/16 v k.ú. Teplýšovice, 

na Katastrálním úřadě pro Středočeský kraj, Katastrálním pracovišti Benešov, zapsaných ve prospěch 

LV č. 10 001 a pověřili starostu obce k jejímu podpisu. 

 

13. SoBS-SIS 105481/_IV-12-6033897_přeložka NN-ulice u Sokolovny_Vl. Š. 

 

Z podnětu ČEZ Distribuce, a.s., obec na elektronické úřední desce, fyzické úřední desce, tj. způsobem 

v místě obvyklým, zveřejnila záměr o sjednání Smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného 

břemene a dohodě o umístění stavby podzemního uložení energetické sítě na pozemku č. par. 1239/29 

v k.ú. Teplýšovice, na Katastrálním úřadě pro Středočeský kraj, Katastrálním pracovišti Benešov, 

zapsaných ve prospěch LV č. 10 001 jako majetek obce. Proti záměru obec neobdržela žádný rozpor, 

proto dal předsedající o předmětu hlasovat.  

 

Otázka: „Kdo souhlasí se sjednáním CEZd_ SoBS-SIS 105481/_IV-12-6033897?“  

PRO – 7                                                  PROTI – 0                                        Zdržel se hlas. – 0 



6 
 

 

Zastupitelé schválili sjednání smlouvy CEZd_SoSB-SIS 105481/IV-12-6033897 - Smlouva o 

smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene a dohodě o umístění stavby podzemního uložení 

energetické sítě na pozemcích č. par. 1239/29 v k.ú. Teplýšovice, na Katastrálním úřadě pro 

Středočeský kraj, Katastrálním pracovišti Benešov, zapsaném ve prospěch LV č. 10 001 pro pana 

V.Š. a pověřili starostu obce k jejímu podpisu. 

 

14. JPO III- pořízení CAS Scania od hasičů z Gollingu, problém s garážováním techniky. 

 

Díky dlouholetému partnerství s hasičským sborem v rakouském městě Golling se nabízí naší obci 

příležitost získat odkupem zásahovou cisternu typu CAS Scanie. Pořízením automobilové zásahové 

techniky hodlá zřizovatel své JPO III modernizovat stávající strojní park i přesto, že se jedná o použitý 

automobil stáří dvacet čtyři let. Stávající cisterna Mercedes Benz 1222, taktéž pořízená v r. 2014 od 

stejných partnerů, slouží v záchranném systému nepřetržitě let čtyřicet. Jedná se o řešení, kdy obec 

jako zřizovatel JPO III se svými rozpočtovými prostředky nedosáhne na využití národních dotační 

fondů zřízených za účelem získání zcela nové techniky totožného typu, a to z důvodu vysoké 

pořizovací ceny, která obecně přesahuje částku více než deset miliónů korun za novou automobilovou 

cisternu a prakticky přesahuje finanční možnosti obce nutné pro úhradu povinné finanční spoluúčasti. 

V tuto chvíli, na základě získaných informací od rakouských partnerů, předpokládá obec výdaj na 

pořízení cisterny kolem sedmi set padesáti tisíc korun za kompletně vybavené vozidlo. Výsledná cena 

bude stanovena na základě výsledku výběrového řízení, kterého se obec zúčastní na příslušnou 

vyhlášenou výzvu městem Golling.    

O předběžném záměru obce zastupitelé hlasovali. 

Otázka: „Kdo souhlasí, s pořízením automobilové požární cisterny CAS Scania od rakouských 

partnerů z města Golling pro vybavení JSDHO Teplýšovice, zařazené v IZS HZS Středočeského 

kraje, jako JPO III, a to motorového vozidla použitého?“  

PRO –  7                                                 PROTI – 0                                        Zdržel se hlas. – 0 

 

Zastupitelé hlasováním vyjádřili předběžný souhlas s nákupem automobilové požární cisterny CAS 

Scania od rakouských partnerů z města Golling pro vybavení JSDHO Teplýšovice, zařazené v IZS 

HZS Středočeského kraje, jako JPO III, a to motorového vozidla použitého. 

 

V přímé souvislosti se zajišťováním ochrany obyvatelstva, kterou má obec stanovenu mimo jiné ze 

zákona o požární ochraně č. 133/1985 Sb., konkrétně povinnost o zajištění akceschopnosti jednotek 

požární ochrany obecně, plyne mimo jiné zajištění vhodných materiálních podmínek. Zastupitelé 

projednali problematiku garážování veškeré požární techniky, kterou jednotka a dobrovolný sbor 

(SDH) disponují. Stávající úroveň a možnosti péče o techniku a zejména její garážování jsou na horní 

hranici optimálního komfortu užívání, a to vzhledem ke své vyčerpané prostorové kapacitě stávající 

hasičské zbrojnice. V nové strategii rozvoje obce je již nyní zakomponován záměr o výstavbě nové 

požární zbrojnice. Strategie operuje s budoucím využitím objektu ubytovny v areálu Sokolovny, a to 

způsobem získání vlastnického vztahu k objektu a následnou stavební úpravou v parametrech, aby 

celá část či dílčí část objektu byla využita k ochraně obyvatelstva, mimo jiné i ke garážování požární 

techniky. 

 



7 
 

Záměr bude posuzován ve schvalovacím procesu přijetí Strategie rozvoje obce na následné období. 

 

  

15. CBS-nakladatelství – kniha obcí ORP. 

 

Starosta tlumočil zastupitelům nabídku nakladatelství CBS o finanční participaci obce na výrobě 

fotografické publikace obcí v rámci Obce s rozšířenou působností-v našem případě obcí ORP 

Benešov. Fotografická publikace má být doplněna textem s informacemi o základních datech 

z jednotlivých zúčastněných obcí. Smyslem knihy je presentace obcí přesahující jednotlivá ORP, 

mohou být vhodným dárkovým či upomínkovým předmětem. Zastupitelé obdrželi v elektronické 

formě presentační materiály v předstihu před jednáním. 

 

Výsledkem diskuse byl závěr, že se obec nabídky nakladatelství nezúčastní.   

 

16. RŮZNÉ:  

Informaci o přezkoumání hospodaření obce za r. 2023 dne 14.9.2023 vzali na vědomí 

zastupitelé včetně předsedů výborů. 

Informaci o škodní události v tělocvičně – vyřeší starosta obce. 

Ukrajinští běženci v obci - prostřednictvím Úřadu práce zaměstnává obec paní T.S. od 

1.4.2023 do 30.9.2023, starosta navrhl prodloužit pracovní smlouvu na dobu neurčitou. 

Pan L. L.: zastupitelé byli seznámeni s opakovaným problematickým chováním občana na 

veřejnosti-v úzké spolupráci s Mgr. P.G. v pozici „Koordinátora sociální práce“ při DSO 

CHOPOS řeší situaci starosta obce.   

Dokument strategický rozvoj obce je ve fázi konečného materiálu pro projednání s veřejností. 

Koncept bude zastupitelům předán v el. formě do konce měsíce srpna, poté bude stanoven 

termín komunitního projednání - pravděpodobně konec září 2023.  

Obec vykazuje součinnost s OSH ČMS-podala žádost o bezúplatný převod zbytné techniky 

z HZS Středočeského kraje na Obec Teplýšovice k následnému využívání v rámci působnosti 

OSH ČMS Benešov.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Usnesení ZO č. 5/2023 ze dne 17.08.2023 



8 
 

ZO schválilo: 
1. Zastupitelstvo Obce Teplýšovice pověřuje starostu obce sjednáním „Dohody o poskytnutí dotace 

z Programu rozvoje venkova ČR“ se Státním zemědělským intervenčním fondem ČR, současně 

schvaluje přijetí dotace ve výši 139.075,00 Kč na realizaci projektu „Vybavení pro spolkovou 

činnost Čeňovice“ s tím, že finanční spoluúčast pro realizaci projektu ve výši 34.769,00 Kč obec 

zajistí z vlastních zdrojů, z rozpočtu na r. 2023. 

2. rozpočtové opatření č. 3/2023, 
3. zvolený postup statutárního orgánu obce ve věci uzavření Smlouvy o ubytování mezi obcí a 

ubytovanými běženci z Ukrajiny, jako adekvátní a účinné opatření vzhledem ke změně z.č. 

65/2022 Sb., 

4. sjednání smlouvy CEZd_SoSB-VB 98860/IV-12-6033897 - Smlouva o smlouvě budoucí o 

zřízení věcného břemene a dohodě o umístění stavby podzemního uložení energetické sítě na 

pozemcích č. par. 690/3, 1240/2, 1239/28, 1239/29, 674/7, 1239/5 a 1240/16 v k.ú. Teplýšovice, 

na Katastrálním úřadě pro Středočeský kraj, Katastrálním pracovišti Benešov, zapsaných ve 

prospěch LV č. 10 001 a pověřili starostu obce k jejímu podpisu, 
5. sjednání smlouvy CEZd_SoSB-SIS 105481/IV-12-6033897 - Smlouva o smlouvě budoucí o 

zřízení věcného břemene a dohodě o umístění stavby podzemního uložení energetické sítě na 

pozemcích č. par. 1239/29 v k.ú. Teplýšovice, na Katastrálním úřadě pro Středočeský kraj, 

Katastrálním pracovišti Benešov, zapsaném ve prospěch LV č. 10 001 a pověřili starostu obce 

k jejímu podpisu, 
6. předběžný souhlas s nákupem automobilové požární cisterny CAS Scania od rakouských partnerů 

z města Golling pro vybavení JSDHO Teplýšovice, zařazené v IZS HZS Středočeského kraje, 

jako JPO III, a to motorového vozidla použitého.  

ZO bere na vědomí: 

1. zprávu o plnění akce - dodávka oken pro čp. 32 Čeňovice, 

2. řešení škodní události v čp. 32 Čeňovice-postup oprav, 

3. zahájení provozu elektronické fyzické desky OÚ Teplýšovice, 

4. ustanovení Obce Teplýšovice opatrovníkem pro takové fyzické osoby-vlastníky 

pozemků, u kterých nejsou známy identifikační údaje, které by vedly k dohledání 

vlastníků/osob, a to po dobu řízení KPÚ Čeňovice, 

5. KPÚ v k.ú. Čeňovice – oznámení o vyložení soupisu nároků vlastníků pozemků, 

6. informace o usnesení benešovské pobočky SPÚ ČR o ustanovení obce jako opatrovníka,   

7. zpráva o realizaci pokládek asfaltových povrchů, 

8. zpráva o realizaci dláždění chodníkových těles, 

9. informace o vlivu realizací posilování energetické přenosové sítě na rozpočet obce – 

související přeložky VO. 

 

Zasedání ZO v Teplýšovicích bylo ukončeno v 21:20 hod. 

 

V Teplýšovicích dne 23.08.2023 zapsal Josef Škvor 

                                                                                                   ……………………………….. 

                                                                                                                 starosta obce 

 

 

 

 

Ověřovatelé zápisu:    ……………………….                           ……………………………….. 

                                   Mgr. Pavel Goby                                                 Jiří Pessr st.                                             


